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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,80 m2,

Kowary, os. Górnicze

Cena 330 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu mieszkanie trzy pokojowe, położone na parterze budynku
wielorodzinnego w Kowarach.

Mieszkanie o  powierzchni 62,80 m2 składa się z: trzech pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki oraz osobnego W.C.
Lokal jest dwustronny, jasny i ustawny, na podłogach kafle oraz panele, okna PCV. Wymaga nakładów
finansowych.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Budynek posiada nowy dach, klatka schodowa  po remoncie.
Czynsz miesięcznie wraz z funduszem remontowym wynosi 300 zł.
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Miejsca parkingowe ogólnodostępne znajdują się przy budynku.

Nieruchomość znajduje się w bardzo atrakcyjnej lokalizacji - tuż obok znajdują się sklepy, przystanki autobusowe.

Zapraszam na prezentację!
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Symbol 783/NSR/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 330 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo dolnosląskie Miejscowość Kowary

Kod pocztowy 58-530 Dzielnica - osiedle os. Górnicze

Powierzchnia całkowita 62, 80 m2 Powierzchnia użytkowa 62, 80 m2

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DO REMONTU KAPIT. Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu NA ULICY Osobne WC

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=330000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


